

**О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Глушковского района от 28.12.2011 года №178 "О бюджете муниципального района Глушковский район" Курской области на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов"**

**ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ВТОРОГО СОЗЫВА**

**РЕШЕНИЕ**

от «30» июля 2012 г. № 236

«О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Глушковского района от 28.12.2011 года №178 «О бюджете муниципального района «Глушковский район» Курской области на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» в редакции решения Представительного собрания Глушковского района Курской области от 20.01.2012 года №191, от 15.02.2012 года №197 от 16.03.2012 года №205, от 20.04.2012 года №212, от 23.05.2012 №222, от 27.06.2012 года №231

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 года № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» Представительное Собрание Глушковского района РЕШИЛО:

Внести в Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 28.12.2011 года №178 «О бюджете муниципального района «Глушковский район» Курской области на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» в редакции решения Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 20.01.2012 года №191, от 15.02.2012 года №197, от 16.03.2012 года №205, от 20.04.2012 года №212, от 23.05.2012 года №222, от 27.06.2012 года №231 следующие дополнения и изменения:

1) В приложении №1 к Решению Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 20.01.2012 года №191 в преамбуле слова **«О бюджете муниципального района «Глушковский район» Курской области на 2011 год» от 21 декабря 2010 года №105** заменить словами **«О бюджете муниципального района «Глушковский район» Курской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» от 28 декабря 2011 года №178;**

2) в текстовой части Решения в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 слова «в сумме 385363,8 тыс.рублей» заменить словами « в сумме 386234,15 тыс.рублей»;

3) в текстовой части Решения в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 слова «в сумме 408420,44 тыс.рублей» заменить словами « в сумме 414733,79 тыс.рублей»;

4) в текстовой части Решения в подпункте 3 пункта 1 статьи 1 слова «в сумме 23056,64 тыс.рублей» заменить словами «28499,64 тыс.рублей»

5) Приложения 1,2, 5,7,8,9,10, 11,12,15,16 изложить в новой редакции (прилагаются);

6) Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

**Глава Глушковского района  
Курской области  
Золотарев**

**П.М.**